hereditatis/aut ratiois geste
 no differit. **F**ideicommissaria
 libertate ab hñde no pñtita co
 ged est heredis heres q resti
 tuit ex trebelliano senatuscon
 sulto hñditate pñtare si ei pfo
 na eligat q manumittēd est.
Seruus manumittēdi seruu
 trāsit ad hñde fideicommissarij
 q rogat fuit manumittere. h. d.
Seruum peculij castrensis
 que pñ fideicommissi pñbis a legi
 timis filijs hereditibus libera
 rivoluerit: filiu militē vel q mi
 litavit: si pñ hñs extitit manu
 mittere cogēdū rñ. qm pro
 priu manumississe defunctus
 post donatōez in filiu collata
 existimavit: portōez em a frē
 dño fratre eūdēq cohñdē ct
 tra dānū volutatis redimere
 no cogēdū: nec ob eūdē erro
 rem cetera q pñ in militiā pfe
 cturo filio dōavit: fratri q mā
 sit i pñte pñreda: cū peculij
 castrense filu inter legitimos
 etiā heredes pñcipu retineat.
Etia fideicommissaria liber
 tas a filio post certā etatez ei
 data: si ad eā puer non puenit
 ab herede filij pñtita die red
 dat: quaz sniam ture singulari
 receptā ad cetera fideicommissa
 relicta porrigi nō placuit.
Seruu a filio post qñq an
 nos si eo tpe diurnā mercedē
 filio prestuisset manumitti vo
 luit: biēnio prio vagatus nō
 pñtiterat: pñtōe defect vide
 bat: si tm heres filius aut tuto
 res ei ministeriu sui p biēniu
 elegissent eā rē: excepto q p
 hñdē stetit ipedimēto resi
 due cōditioni nō esse pñtitt.
Illi possunt fideicommissa li
 bertate relinqre q aliq fida

Elegissent. pñpta mercede. et accipe excepto q r c.
 q. d. videt paritū pñtioni siue accipiat heres ministeriū
 p mercede siue p herede stet vt neutri fiat. Accur.
Eam rem. i. vagationem biennij.
Generalit. fideicommissaria. f. sibi vberi ab hñde roga
 to manumittere.
Possunt. r il
 li sunt qui testadi
 habent ius. vt. §.
 deleg. i. l. ij. Ac.
Valeat. vt et
 §. eo. libertates.
Indignum.
 accipe seruum ho
 stium fieri r c. q. d.
 q seruus hostiu
 psequat libertate.
Relinquat. si
 de commissaria li
 bertas. Accur.
Quid probi
 bet. nichil. sic r. §.
 delega. i. ab cib.
Setiam. sed in si
 pulatioe non ven
 nit. vt. §. de p. ob. li
 ber hñ in stipu.
Mortis tem
 pore. eius q liber
 tate relinquit.
Existēt. sub
 q hñditas est reli
 cta. azo. vel ven
 libertas. et est ar.
 §. de p. ob. int si
 pulantez. §. sacra.
 ibi r casuz r c. Itē
 §. istu. de lega. §.
 an suo. s. in mul
 tis fallit catenis
 regula. vt et. ff. de
 regula. cat. l. i.
Seruo ei. fa
 cit. C. e. l. cum in
 ter.
No pot. in
 terim. vt r. C. qui
 non pot. ad liber.
 perue. l. i.
No restitui.
 vt. §. de pe. aut scā.
 §. si. amittit §. do
 minis. vt ibi dñ.
No adijct.
 in rescripto scz.
Fisci. vt r. C.
 de sen. pas. l. frus
 tra. in fi.
Poterit. f. se
 bi deberi ab heres
 de rogato manu
 mittere. Accur.
Ex dānata. f. seruu fisci. secus si
 ante fuisse conce
 ptus. vt. C. de peno. l. si ante. Accur.